Termos em qu
P. Deferimen

Indaiatuba/aos 3 utubro de 2017.

Cãmara Municipal de Indaiatuba
Estado de São Paulo

Ao Exmo. Senhor Presidente da Cãmara Municipal de Indaiatuba.

CÉLIO MASSAO KANESAKI, Vereador à Cãmara Municipal de Indaiatuba,
vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, solicitar a
RETIRADA do REQUERIMENTO N° 39/2017 de minha autoria.

CÉLIO 	O KANESAKI
Vereador

PROT-CMI 804/2017
10/11/2017 - 10:48

PROT-CMI 804/2017
10/11/2017 - 10:48
REQ 25/2017

PROT-CMI 804/2017
10/11/2017 - 10:48
REQ 25/2017